Tagasiside

	KOOLITUS:
	

	koht:
	
	AEG:
	

	OSALEJA :
	

	
	


Kuidas jäite rahule koolitusega?

1 – ei jäänud üldse      



5 – väga hea

	1
	2
	3
	4
	5
	kommentaar

	
	
	
	
	
	


Kuidas vastas Teie ootustele:

1 – ei vastanud üldse


5 – vastas täielikult

	
	1
	2
	3
	4
	5
	Kommentaar

	esineja(d)
	
	
	
	
	
	

	koolitaja teadmised
	
	
	
	
	
	

	koolitaja esinemisoskus
	
	
	
	
	
	

	koolituse materjalid
	
	
	
	
	
	

	aja juhtimine
	
	
	
	
	
	

	ruumid
	
	
	
	
	
	

	õhkkond
	
	
	
	
	
	

	inimesed
	
	
	
	
	
	

	üldine korraldus
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Kas soovitaksite kursust ka teistele?

1 – mitte üldse


5 – kindlasti

	1
	2
	3
	4
	5
	kommentaar

	
	
	
	
	
	


Missugused teemad olid kõige vajalikumad?

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………................................

Millistel teemadel sooviksite jätkukoolitust?

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….................................

 Mis oleks võinud olla teisiti?

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Tänan!

